
  Evidenční číslo: KK01209/2017 
  

1/3 

 

Dodatek č. 11 

 ke smlouvě ev.č.: 336/2008 

o závazku veřejné služby ve veřejné drážní trolejbusové dopravě k zajištění základní 

dopravní obslužnosti územního obvodu Karlovarského kraje ze dne 04.12.2008, ve znění 

dodatků č. 1 – č. 10  

uzavřený mezi těmito smluvními stranami 

 

 

Karlovarský kraj 

se sídlem:                     Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary – Dvory 

zastoupený:                  Martin Hurajčík, náměstek hejtmanky 

IČO:  70891168 

DIČ:      CZ70891168   

doručovací adresa:     Závodní 353/88, Karlovy Vary – Dvory, PSČ 360 06  

elektronická adresa:      xxx 

telefon:  xxx 

fax:  xxx 

bankovní spojení:         Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary 

číslo účtu:                      xxx 

(dále jen „Karlovarský kraj“) 

na straně jedné 

 

 

a 

 

 

MĚSTSKÁ DOPRAVA Mariánské Lázně s.r.o. 

Registrace ve veřejném rejstříku: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 18572 

se sídlem:                       Tepelská 551/5, Mariánské Lázně, PSČ 353 04  

zastoupený:                     Ing. Jiří Klusoň, jednatel společnosti 

 Ing. Zdeněk Suchan, jednatel společnosti  

IČO: 264 12 501 

DIČ: CZ 264 12 501  

doručovací adresa:        Tepelská 551/5, Mariánské Lázně, PSČ 353 04  

elektronická adresa:      xxx 

telefon:  xxx 

fax:  xxx  

bankovní spojení:           Komerční banka, a.s., pobočka Mariánské Lázně 

číslo účtu:                       xxx 

(dále jen „dopravce“) 

na straně druhé 

 

(společně jako „smluvní strany“) 



2/3 

Čl. I 

Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouva o závazku veřejné služby ve veřejné drážní 

trolejbusové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti územního obvodu 

Karlovarského kraje, uzavřená dne 04.12.2008, pod ev.č.: 336/2008, ve znění dodatků č. 1 – č. 

10 (dále jen „smlouva“), se tímto dodatkem č. 11 (dále jen „dodatek č. 11“) mění a doplňuje 

takto: 

1. V Čl. V. Úhrada prokazatelné ztráty Karlovarským krajem se stávající text odst. 1 ruší a 

nahrazuje se textem novým ve znění: 

 1.    Na základě předpokladu prokazatelné ztráty dopravce dle přílohy č. 3/6 této smlouvy se 

Karlovarský kraj zavazuje uhradit za rok 2017 dopravci objem finančních prostředků 

připadajících na prokazatelnou ztrátu vzniklou dopravci plněním závazku veřejné 

služby dle vyhlášky MD ČR, a to částkou ve výši 521.475,- Kč, která byla schválena 

orgány Karlovarského kraje v rozpočtu kraje na rok 2017. 

2. V Čl. V. Úhrada prokazatelné ztráty Karlovarským krajem se stávající text odst. 6 ruší a 

nahrazuje se textem novým ve znění: 

6.   Celková výše prokazatelné ztráty uvedená v odst. 1 tohoto článku se při nezměněném 

rozsahu výkonů může meziročně navyšovat maximálně o skutečnou míru inflace 

oficiálně uveřejněnou Českým statistickým úřadem za předcházející kalendářní rok, 

nebude-li sjednáno jinak.   

3. Příloha č. 2/7 smlouvy „Rozsah objednaného dopravního výkonu v závazku veřejné služby 

v územním obvodu Karlovarského kraje v členění po jednotlivých čtvrtletích“ se vypouští a 

nahrazuje „přílohou č. 2/8“ nově upravující „Rozsah objednaného dopravního výkonu 

v závazku veřejné služby v územním obvodu Karlovarského kraje v členění po jednotlivých 

čtvrtletích“, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 11 smlouvy. 

4. Příloha č. 3/7 smlouvy „Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty na období od 

01.01.2017 do 31.12.2017“ se vypouští a nahrazuje „přílohou č. 3/8“ nově upravující 

„Předpokládanou výší prokazatelné ztráty na rok 2017“, která je přílohou č. 2 tohoto 

dodatku č. 11 smlouvy. 

 

Čl. II 

1. Tento dodatek č. 11 je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 

přičemž dopravce obdrží jeden a Karlovarský kraj dva z nich. 

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek č. 11 odpovídá jejich svobodné vůli 

a na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy. 

3. Tento dodatek č. 11 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců 

smluvních stran. 

4. Smluvní strany se dohodly, že plnění, která jsou předmětem tohoto dodatku č. 11, si budou 

vzájemně započítávat a splnění podmínek posuzovat podle změn uvedených v čl. I. tohoto 

dodatku č. 11 smlouvy, k datu 01.01.2017. 

5. Ostatní ujednání smlouvy ve znění dodatků č. 1 - 10 se nemění. 

6. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv na základě zákona 

č.340/2015 Sb., o registru smluv, provede Karlovarský kraj. Oznámení o uveřejnění v 

registru smluv bude dopravci oznámeno prostřednictvím e-mailové korespondence uvedené 

v záhlaví smlouvy. 



3/3 

7. Tento dodatek č. 11 byl projednán a schválen Radou Karlovarského kraje dne 05.06.2017 

usnesením č. RK 675/06/17 

 

 

Přílohy: 

1. Příloha č. 2/8 - Rozsah objednaného dopravního výkonu v závazku veřejné služby 

v územním obvodu Karlovarského kraje v členění po jednotlivých čtvrtletích 

2. Příloha č. 3/8 - Předpokládaná výše prokazatelné ztráty na rok 2017 

 

Karlovy Vary dne……..……     Mariánské Lázně dne 19.05.2017      

 

 

……………………………………… 

      Karlovarský kraj             

      Martin Hurajčík 

   náměstek hejtmanky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………… 

    MĚSTSKÁ DOPRAVA Mariánské Lázně s.r.o. 

Ing. Jiří Klusoň, Ing. Zdeněk Suchan 

             jednatelé společnosti 


